

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง หมู่ที่ ๒ , หมู่ที่ ๔ , หมู่ที่ ๑๔ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่ยังการบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะแกราบ

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๗๙,๙๐๐..... บาท

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

๑. โครงการปรับปรุงถนนดินโดยลงลูกรัง ปริมาตรลูกรัง ๓๒๗ ลูกบาศก์เมตร สายฝายกุดตะเปียน หมู่ที่ ๒ บ้านสะแกราบเหนือ ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่ยังการบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๒. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ปริมาตรลูกรัง ๑๐๘ ลูกบาศก์เมตร สายฝายน้ำสั่น หมู่ที่ ๔ บ้านสะพานคง ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่ยังการบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๓. โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ช่วงที่ ๑ ปริมาตรลูกรัง ๑๐๘ ลูกบาศก์เมตร ช่วงที่ ๒ ปรับปรุงถนนดิน โดยลงลูกรัง ปริมาตรลูกรัง ๙๙ ลูกบาศก์เมตร สายคันคลอง หมู่ที่ ๑๔ บ้านสำโรงน้อย ตำบลสะแกราบ อำเภอโคกสำโรง จังหวัดลพบุรี (รายละเอียดและแบบตามที่ยังการบริหารส่วนตำบลสะแกราบกำหนด)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑ กรกฎาคม ๒๕๖๒ .....เป็นเงิน.....๑๗๙,๙๐๐.....

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ .....แบบสรุปราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสมัครชัย จันทร์นุ่ม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายณรงค์ศักดิ์ ทองประเสริฐแสง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	กรรมการ
๖.๓ นางสาวปยุตา เทพอารักษ์	ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ซ่อมแซมถนนลูกรังช่วงที่ 1 ปริมาตรลูกรัง 108 ลบ.ม ช่วงที่ 2 ปรับปรุงถนนดินโดยลงลูกรัง ปริมาตรลูกรัง 99 ลบ.ม สายคันคลอง ม. 14  
บ้านเก่าตำโรงน้อย รวมปริมาตรลูกรัง 207 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	207.0	125.34	25,945.38	2.3624	296.10	61,293.4
								61,293.4
								61,200.0

ราคากลาง หกหมื่นหนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคาต่อหน่วยxFn
61,293.4
1.3624

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) ..... นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ  
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ..... ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ  
(นายสมัครชัย จันทร์นุ่ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ..... ปลัด อบต.สะแกราบ  
(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... นายก อบต.สะแกราบ  
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 26.63 บาท (6/6/62)

ระยะทาง กม. จากแหล่งวัสดุ ม.10 บ้านหนองสะแก ต.เพนียด อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี

ค่าลูกรัง 25 บาท/ลบ.ม.	25
ค่าชุดชน 30.86 บาท/ลบ.ม.	30.86
ค่าขนส่งที่ 13 กม. 59.48 บาท/ลบ.ม. (ขนส่งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ)	59.48
ค่าเกลี่ยแต่งเรียบ 10 บาท	10
รวมเป็นค่าลูกรัง 125.34 บาท/ลบ.ม.	125.34

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงถนนดินโคลงลูกรัง สายฝายกุดตะเบียน ม.2 บ้านสะแกราบเหนือ ปริมาตรลูกรัง 327 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	327.0	112.38	36,748.26	2.3624	265.49	86,814.1
								86,814.1
								86,800.0

ราคากลาง **แปดหมื่นหกพันแปดร้อยบาทถ้วน**

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคาต่อหน่วยxFn
86,814.1
1.3624

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) ..... นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ  
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ..... ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ  
(นายสมัครชัย จันทร์นุ่ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ..... ปลัด อบต.สะแกราบ  
(นางสาวสุจินดา เทียรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... นายก อบต.สะแกราบ  
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 26.63 บาท (6/6/62)

ระยะทาง กม. จากแหล่งวัสดุ ม.10 บ้านหนองสะแก ต.เพนียด อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี

ค่าลูกรัง 25 บาท/ลบ.ม.	25
ค่าขุดขน 30.86 บาท/ลบ.ม.	30.86
ค่าขนส่งที่ 10 กม. 46.52 บาท/ลบ.ม. (ขนส่งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ)	46.52
ค่าเกลี่ยแต่งเรียบ 10 บาท	10
รวมเป็นค่าลูกรัง 112.38 บาท/ลบ.ม.	112.38

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ช่อมแซมถนนลูกรัง สายฝายน้ำล้น ม.4 บ้านสะพานคง ปริมาตรลูกรัง 108 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ อบต.สะแกราบ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วยxFn	ราคากลาง
1	งานลูกรัง	ลบ.ม.	108.0	125.34	13,536.72	2.3624	296.10	31,979.1
								31,979.1
								31,900.0

ราคากลาง สามหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยบาทถ้วน

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ราคาต่อหน่วยxFn
31,979.1
1.3624

ประมาณการโดย

(ลงชื่อ) ..... นายช่างโยธา อบต.สะแกราบ  
(นายเจษฎาพร ชูศรี)

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ) ..... ผอ.กองช่าง อบต.สะแกราบ  
(นายสมัครชัย จันทน์นุ่ม)

เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ..... ปลัด อบต.สะแกราบ  
(นางสาวสุจินดา เพ็ชรดี)

อนุมัติ

(ลงชื่อ) ..... นายก อบต.สะแกราบ  
(นายมนัส รัตนบุญเกตุ)

หมายเหตุ ราคาน้ำมันดีเซล 26.63 บาท (6/6/62)

ระยะทาง กม. จากแหล่งวัสดุ ม.10 บ้านหนองสะแก ต.เพี้ยดอ อ.โคกสำโรง จ.ลพบุรี

ค่าลูกรัง 25 บาท/ลบ.ม.	25
ค่าปูน 30.86 บาท/ลบ.ม.	30.86
ค่าขนส่งที่ 13 กม. 59.48 บาท/ลบ.ม. (ขนส่งด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ)	59.48
ค่าเกลี่ยแต่งเรียบ 10 บาท	10
รวมเป็นค่าลูกรัง 125.34 บาท/ลบ.ม.	125.34